
COMUNE DI CREMA  (CR)
AREA AFFARI GENERALI

 SERVIZIO CONTRATTI ED APPALTI

AVVISO ESITO ASTA PUBBLICA

    

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CREMA – Servizio Contratti ed Appalti -
Piazza Duomo 25 – 26013 CREMA (CR) – Tel. 0373-8941 – fax 0373-894382 – mail:
s.cervieri@comune.crema.cr.it – sito internet: www.comune.crema.cr.it;

2. Tipo di procedura: Asta pubblica;

3. Oggetto  dell’asta:  VENDITA  DI  N.  9  POSTI  AUTO  RICAVATI  NEL  PARCHEGGIO
INTERRATO DI VIA GRIFFINI A CREMA (doss. int. n. 19/2018) – Importo a base d’asta
€ 1.061,00 al mq., con la possibilità di una riduzione del 15% dell’importo qualora l’offerta
di un singolo concorrente preveda l’acquisto di almeno quattro posti auto;

4. Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale n. 81 del 05.02.2019;

5. Criteri di aggiudicazione dell’asta:  unico esperimento, a corpo, con offerta segreta in
aumento;

6. Offerte ricevute: N. 2;

7. Offerte ammesse: N. 2;

8. Nome e indirizzo degli aggiudicatari: 

- MASSIMO PELLEI E RAFFAELLA RUBINI – Via Castello, 3 – 26013 CREMA (CR)

- ELENA CHIAPPETTI – Via Cremona, 13 – 26013 CREMA  (CR)

9.     Importo netto di aggiudicazione (escluso spese di procedura e di accatastamento) e 
        posti auto assegnati:

- MASSIMO PELLEI E RAFFAELLA RUBINI €  26.561,00 N. 14 e 17

- ELENA CHIAPPETTI €  64.580,00 N. 4, 6, 8 e 9

10.     Rimborso spese di procedura: € 200,00 per ciascun posto auto assegnato;

11.      Data di pubblicazione del bando di gara:  22.10.2018;

12.      Data di pubblicazione del presente avviso: 02.04.2019.

Crema, 02.04.2019            
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
      f.to dott.ssa Stefania Cervieri 


